Playa Vicepie
Estado de Actividades

"% Ded 1 de enero al 31 de agosto de 2021
(Cifras en Pesos}

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos

Cuctas y Aportaciones de Seguridad Social
Conirbuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamienios

Ingreses por Venia de Bienss y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABDRACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES ¥ JUBILACIONES

Participaciones, Aportacionss, Convenios, Incentivas Derivados de 1a Colaboracion Fiscal y Fondos Distintes da Apertaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremante por Variacion de invenlarips

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Olros Ingresos y Benglicios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS ¥ OYRAS PERDIDAS

|GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicias Personales

Materiales y Suminisiros

Servicios Cenerates

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
Transferencias Intemas y Asignacionss al Sector Piblico

[Transferencias al Resto def Sector Piblico

Subsidios y Subvencinnes

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomises, Mandales y Contratos Andlegoes

Transferencias a ja Seguridad Social

Donalivos

Transferencias al Exlerior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participacfones

Aportacicnes

Convenios

INTERESES, COMISIONES ¥ OFROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

inlareses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuda Piblica

Gaslos de la Deuda Publica

Coslo por Cobarturas

Apoyas Financiercs

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Dapreciaciones, Delerioros, Obsclescencia y Amorizaciones

Provisiones

Disminucién de inventarios

Aumento por Insuficigncia de Eslimaciones por Pérdida o Deteriora u Obsolescencia

Aumeanto por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

7,099,016.61
4,623,916.47
0.00]

500.00
2,327,062 46;
2438316
122,754 52
0.00
108,707,082.72
102,559,276.40
4,147,816.32
144,533.61
0.00]

0.00

0.00

©.00)
144,533.61

$113,950,642.94

48,605,839.57|
29,604,846.54
8,941,098.79
11,159,893.24
3,084,332,63
Q.00

0.60]
93,691.99
2,980,340.64
000

0.00

0.00

0.00]

0.00]

9.00

0.00

0.00

0.00]
288,695.70
270,316.45
.00
18,379.25
0.00

0.00
327,356.75
0.00

0.60

0.00

0.00

0.00

327,356.75

9,763,630.02
4,349,463.31
0,00

0.00
2,750,661.27
2,305,084.55
278,400.69
0.00

146,507, 364.16.
141,560,820.83
5,946,54333
1,368,095.25
0,00

0.00

0.00

0.00
1,358,095.25

5157.629,089._43

75,322,350,99
47.112,602.97
13,437,222.14
14,772,525.88
a,zs4,z19.4é
0.00

£.00)

0.00
3,264,219.46,
0.00

0.00

0.00

.00

Q.00

8.00

0.00

0.00

0.00
585,979.21
564,709.80
0.00
21,269.44
0.00

0.00
2,242,468.03
749,420,07
0.00

0.00

0.00

0.00

1,493,039.96




SIGMAVEH

INVERSION PUBLICA
Inversién Piablica no Capitalizable
Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Dasahorr:

Playa Vicente
Estado de Actividades
Del 1. de enero al 31 de agosto de 2021
(Cifras en Pesos)
0.00
0.00
$53,306.._ 224 65

$60,644, 115,28

Bajo protesta de decir verdad declaramos que

stados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

90,353,928.45,
90,353,928 45
$171,768,946.14

-$14,139,856.71

ALVAREZ LOPEZ

e
LIC. JOSE ALEJANDRO MARTINEZ RODRIGUEZ

Regidor Prin'Brh IMER A
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